Hortamus itaque pastores et fideles ad rationem habendam de pondere huius animationis: erit etiam aptissimus modus ad quasdam obeundas pastorales quaestiones quae in Coetu synodali ortae sunt, et coniunctae, ad exemplum, cum proliferatione sectarum quae distortam et abusivam lectionem sacrae Scripturae diffundunt. Ubi fideles ad cognitionem Bibliorum non instituuntur secundum fidem Ecclesiae in alveo eius vivae Traditionis, illic revera vacuum pastorale remanet in quo realitates sicut sectae spatium invenire possunt ad proprias agendas radices. Hanc ob rem necesse est ut congruae sacerdotum praeparationi provideatur et laicorum qui Populum Dei in genuino aditu ad Scripturas instituere valeant.

Praeterea, sicut in luce positum est in sessionibus synodalibus, rectum est ut in actione pastorali foveatur quoque diffusio parvarum communitatum, « familiis constantium, vel in paroeciis radicatarum, vel variis motibus ecclesiis communitatisque novis adnexarum », 256 in quibus formatio, oratio et cognitio Bibliorum secundum fidem Ecclesiae promoveantur.

**2. Cardinal Danneels (1985)**

En particulier, l'exégèse du sens original de la Sainte Écriture, si recommandée par le Concile (cf. *Dei Verbum* 12), ne peut être séparée de la vivante Tradition de l'Église (cf. *Dei Verbum* 9) ni de l'authentique interprétation du magistère de l'Église (cf. *Dei Verbum* 10). Il faut éviter et dépasser cette fausse opposition entre le doctrinal et le pastoral. En effet, le vrai but de la pastorale est l'actualisation et la concrétisation de la vérité du salut, qui

est en soi valide pour tous les temps. Les évêques, en vrais pasteurs, doivent indiquer la bonne voie du troupeau, fortifier la foi du troupeau, écarter de lui les dangers<sup>1</sup>.

### 3. **Translations**

Biblica animatio totius actionis pastoralis

- *Letting the Bible inspire all Pastoral Activity/Work/Outreach (English)*
- *animation biblique de toute la pastorale (French)*
- *animación bíblica de toda la pastoral (Spanish)*
- *animazione biblica dell'intera pastorale (Italian)*
- *die Bibel ... als Seele der ganzen Pastoral (German)*
- *die biblische Beseelung der gesamten Pastoral (Switzerland)*

### 4. **Proposition 30 (Bishops' Synod 2008)**

*Pastorale biblica*

La *Dei Verbum* esorta a fare della Parola di Dio non solo l'anima della teologia, ma anche l'anima dell'intera pastorale, della vita e della missione della Chiesa (cf. DV 24). I Vescovi devono essere i primi promotori di questa dinamica nelle loro diocesi. Per essere annunciatore e annunciatore credibile, il vescovo deve nutrirsi, lui per primo, della Parola di Dio così da sostenere e rendere sempre più fecondo il proprio ministero episcopale. Il Sinodo raccomanda di incrementare la "pastorale bíblica" non in giustapposizione con altre forme della pastorale, ma come **animazione bíblica dell'intera pastorale**.